
VYSAVAČ NA ČIŠTĚNÍ KRBŮ A KOTLŮ 

PROFI 5.1 MFDK

Výrobce: Profi-europe

Kód EAN: 5905953737858

Popis

Vysavač na čištění krbů a kotlů PROFI 5.1 MFDK

Zlobí Vás pravidelné čištění vašeho krbu nebo kotle na tuhá paliva ? 

Nebo se této činnosti raději vyhýbáte a Váš krb či kotel postupně 

ztrácí účinnost, jakou by měl mít? A když už se k čištění odhodláte , 

kolik času vám to zabere a jste nuceni používat různé pomůcky typu 

respirátor nebo kukla na hlavu? Že byste na tyto otázky raději 

neodpovídali?

Značka PROFI-EUROPE se ujala řešení tohoto úkolu za vás a 

důkladně otestovala a vybavila příslušenstvím model vysavače PROFI 

5.1 MFDK. Doba čištění kotle byla zkrácena na polovinu (cca 20 min. 

podle stupně znečištění a typu kotle) a prašnost při čištění se snížila 

na minimum.

Všechen odsátý prach a saze zachytí MultiFiltrační jednotka (princip 

fungování MultiFiltru viz.video níže) a jemný prach eliminuje účinný 

HEPA filtr, takže čištění kotle je teď mnohem příjemnější a rychlejší.

Nejedná se však o jednoúčelový přístroj. Kromě čištění kotle jej 

můžete využít k úklidu dílen, garáží, skladů, kanceláří, domácností, aut 

a dalších prostor s vysokým stupněm zaprášení a výskytem velmi 

jemného prachu. Model je vybavený speciálním příslušenstvím pro 

všechny tyto účely:

dlouhou štěrbinovou hubicí s odolného nerezu určenou pro čištění 

krbů a kotlů

hubicí na tvrdé podlahy OH-104

otočnou kartáčovou hubicí OH-102

štěrbinovou hubicí OH-073

malou hubicí OH-074

Pozor! Před vysáváním je nutné kotel vychladit min. na 40-50 °C a to 

včetně popela! Za vychlazení plně zodpovídá uživatel. Nedodržení 

této podmínky může způsobit požár nebo nevratné poškození 

vysavače!

Doporučený postup při čištění kotle najdete v kartě "Soubory ke 

stažení".

RP - Recyklační poplatek

6 499,00 Kč

16,40 KčRP

DMOC


